
 

Uchwała Nr VI/153/20 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr VI/133/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 14 lipca 

2020 r. w sprawie ustalenia godzinowych  minimalnych stawek zwrotu kosztów 

eksploatacyjnych z tytułu korzystania z obiektów i urządzeń o charakterze użyteczności 

publicznej w Powiatowym Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji, ul. Kilińskiego 17 

w Zduńskiej Woli. 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712 i 492) w związku 

z § 1 uchwały Nr XVII/11/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie powierzenia Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego uprawnień do określania 

wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Powiatu 

Zduńskowolskiego w zakresie jednostek oświatowych, uchwala się, co następuje: 

 

§1. W uchwale nr VI/133/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 14 lipca 

2020 r. w sprawie ustalenia godzinowych  minimalnych stawek zwrotu kosztów 

eksploatacyjnych z tytułu korzystania z obiektów i urządzeń o charakterze użyteczności 

publicznej w Powiatowym Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji, ul. Kilińskiego 17 

w Zduńskiej Woli, zmianie ulega treść załącznika, który przyjmuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały 

 

§.2  Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli w Zduńskiej Woli. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 

www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

        Hanna Iwaniuk 

        Członkowie Zarządu:  

        Wojciech Rychlik 

        Marcin Łabędzki 

        Jadwiga Ziółkowska 

        Tomasz Ziółkowski 

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/


 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr VI/153/20 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

 

Godzinowe  minimalne stawki zwrotu kosztów eksploatacyjnych  

z tytułu korzystania z obiektów i urządzeń o charakterze użyteczności publicznej  

w Powiatowym Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji, ul. Kilińskiego 17 w Zduńskiej Woli 
 

Lp. Podmiot Boisko  

Do piłki nożnej A Do piłki nożnej B Do piłki nożnej 

C i D 

Minimalna stawka 

zł (netto)/godz. 

Minimalna stawka 

zł (netto)/godz. 

Minimalna 

stawka zł 

(netto)/godz. 

1. 

 

 

 

 

 

Kluby sportowe, stowarzyszenia i 

organizacje działające na rzecz dzieci 

i młodzieży z powiatu 

zduńskowolskiego: 

- boisko z zapleczem sanitarnym –  

z przeznaczeniem na treningi 

40,00 zł 

 

 

20,00 zł 

 

 

10,00 zł 

 

 

2. Kluby sportowe, stowarzyszenia i 

organizacje działające na rzecz dzieci 

i młodzieży z powiatu 

zduńskowolskiego: 

- boisko z zapleczem sanitarnym –  

z przeznaczeniem na rozgrywanie 

meczy 

100,00 zł 

 

 

80,00 zł 

 

 

- 

 

 

3. Pozostali użytkownicy, 

zorganizowane grupy dorosłych, 

kluby i stowarzyszenia sportowe - 

grupy seniorskie, podmioty 

gospodarcze: 

- boisko z zapleczem sanitarnym –  

z przeznaczeniem na treningi   

100,00 zł 80,00 zł - 
 
 

4. Pozostali użytkownicy, 

zorganizowane grupy dorosłych, 

kluby i stowarzyszenia sportowe - 

grupy seniorskie, podmioty 

gospodarcze: 

- boisko z zapleczem sanitarnym –  

z przeznaczeniem na rozgrywanie 

meczy 

200,00 zł 150,00 zł - 

5. Opłata za korzystanie z infrastruktury 

lekko atletycznej: 

- bieżnia, skok w dal, skok wzwyż,  

 

- bieżnia 

 

 

30,00 zł (netto)/godz. grupy zorganizowane 

 

Karnety indywidualne sezonowe: 

60,00 zł (netto) jednorazowo w okresie 01.04.-31.10. 

30,00 zł (netto) jednorazowo w okresie 01.11.-31.03.  



6. Sala konferencyjna - Powiatowy 

Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 

ul. Dolna 41 w Zduńskiej Woli 

80,00 zł (netto) /godz. 

450,00 zł (netto)/doba 

7. Foyer - Powiatowy Międzyszkolny 

Ośrodek Sportowy ul. Dolna 41 w 

Zduńskiej Woli 

50,00 zł (netto)/godz. 

8. Kuchnia - Powiatowy Międzyszkolny 

Ośrodek Sportowy ul. Dolna 41 w 

Zduńskiej Woli 

100,00 zł (netto) /doba 

9. Teren rekreacyjny (grill, ognisko) -

Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek 

Sportowy ul. Dolna 41 w Zduńskiej 

Woli 

20,00 zł (netto)/godz. 

10. Scena letnia - Powiatowy 

Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 

ul. Dolna 41 w Zduńskiej Woli 

150,00 zł (netto)/dzień 

11. Dodatkowa obsługa techniczna 20,00  zł godz. pracy pracownika 

12. Sala lustrzana – Powiatowy 

młodzieżowy Dom Kultury ul. 

Kilińskiego 17 Zduńska Wola 

50,00 zł (netto)/godz. 



 


